
VALMENTAJAKILPAILU 2014 

LOPPUTULOKSET  
 
Sijoitus Valmentaja Pisteet 
1. Jari Eronen 39,38 
2. Jarkko Finni 32,00 
3. Antero Liukkonen 29,76 
4. Rauno Seppä 25,00 
5. Seppo Pulli 22,50 
6. Jukka Vilkkilä 21,50 
7. Minna Rinne 19,50 
8. Vesa Rantanen 18,63 
9. Antti Mero jr. 18,25 
10. Jarkko Toivola 17,75 

11. Tero Linja 15,00 
12. Tuomo Lehtinen 13,63 
13. Esa Utriainen 12,00 
14. Elina Torro 10,75 
15. Antti Leskinen 9,30 
16. Jesse Jokinen 8,17 
17. Silja Salmijärvi 7,67 
18. Vince de Lange 7,50 
19. Janne Alasalmi 6,76 
20. Petteri Vuorinen 5,30 
21. Hanna Fredrikson 5,00 
21. Riku Valleala 5,00 
21. Tomi Nissinen 5,00 
21. Heli Rantanen 5,00 
21. Jari Poikolainen 5,00 
26. Jussi Kaihlajärvi 4,88 
27. Ari Nummela 4,67 
28. Konsta Vilkman 4,30 
29. Ari Surkka 4,00 
29. Mikko Järvinen 4,00 
29. Johannes Heinonen 4,00 
29. Kalle Lehmusvuori 4,00 
29. Tomi Litendahl 4,00 
34. Anssi Vänskä 3,00 
34. Raimo Nerg 3,00 
34. Anssi Kuusela 3,00 
37. Clas Smeds 2,63 
38. Jouko Laitinen 2,00 



38. Susanna Parkkisenniemi 2,00 
40. Antti Hyttinen 1,50 
40. Harri Heikkilä 1,50 
40. Tapani Keränen 1,50 
43. Kari Kallio 1,00 
43. Tuukka Jurvakainen 1,00 
43. Ilpo Vesterinen 1,00 
43. Niilo Mutanen 1,00 
43. Massimo di Bella 1,00 
48. Jyrki Välkkynen 0,50 
48. Mari Hyyppä 0,50 
48. Sini Alusniemi 0,50 
 
 
OSAKILPAILUKOHTAISET TULOKSET 
 
SM-maantiejuoksut Sijoitus Valmentaja Pisteet 

 
1. Antero Liukkonen 10,50 

 
2. Rauno Seppä 6,00 

    SM-maastot Sijoitus Valmentaja Pisteet 

 
1. Antero Liukkonen 6,50 

 
2. Petteri Vuorinen 5,30 

 
3. Rauno Seppä 5,00 

 
4. Tuomo Lehtinen 3,50 

 
5. Antti Leskinen 3,30 

 
6. Konsta Vilkman 2,30 

 
7. Susanna Parkkisenniemi 2,00 

 
7. Silja Salmijärvi 2,00 

 
9. Tuukka Jurvakainen 1,00 

 
9. Raimo Nerg 1,00 

 
9. Kari Kallio 1,00 

 
9. Ari Nummela 1,00 

 
13. Sini Alusniemi 0,50 

 
13. Jyrki Välkkynen 0,50 

 
13. Mari Hyyppä 0,50 

    SM-viestit Sijoitus Valmentaja Pisteet 

 
1. Jarkko Finni 8,00 

 
2. Janne Alasalmi 6,76 

 
3. Antero Liukkonen 5,26 

 
4. Antti Mero jr. 5,25 

 
5. Jesse Jokinen 5,17 

 
6. Vesa Rantanen 5,13 

 
7. Jari Eronen 4,88 



 
8. Jussi Kaihlajärvi 4,88 

 
9. Elina Torro 4,75 

 
10. Jarkko Toivola 2,75 

 
11. Ari Nummela 2,67 

 
12. Clas Smeds 2,63 

 
12. Tuomo Lehtinen 2,63 

 
14. Harri Heikkilä 1,50 

 
15. Ari Surkka 1,00 

 
16. Silja Salmijärvi 0,67 

    Kalevan Kisat Sijoitus Valmentaja Pisteet 

 
1. Tero Linja 15,00 

 
2. Seppo Pulli 13,50 

 
3. Jari Eronen 10,50 

 
3. Vesa Rantanen 10,50 

 
5. Tuomo Lehtinen 7,50 

 
5. Vince de Lange 7,50 

 
5. Jukka Vilkkilä 7,50 

 
8. Minna Rinne 1,50 

 
8. Tapani Keränen 1,50 

    SM19 Sijoitus Valmentaja Pisteet 

 
1. Minna Rinne 14,00 

 
1. Jarkko Finni 14,00 

 
3. Jukka Vilkkilä 7,00 

 
4. Tomi Nissinen 5,00 

 
5. Mikko Järvinen 4,00 

 
6. Vesa Rantanen 3,00 

 
7. Jouko Laitinen 2,00 

 
8. Antti Mero jr. 1,00 

    SM22 Sijoitus Valmentaja Pisteet 

 
1. Jari Eronen 18,00 

 
2. Seppo Pulli 9,00 

 
3. Antti Leskinen 6,00 

 
4. Hanna Fredrikson 5,00 

 
4. Riku Valleala 5,00 

 
6. Antti Mero jr. 4,00 

 
7. Anssi  Vänskä 3,00 

 
8. Konsta Vilkman 2,00 

 
8. Raimo Nerg 2,00 

    SM17,16 Sijoitus Valmentaja Pisteet 

 
1. Jarkko Toivola 15,00 

 
2. Rauno Seppä 14,00 



 
3. Esa Utriainen 12,00 

 
4. Jarkko Finni 9,00 

 
5. Antti Mero jr. 8,00 

 
6. Jukka Vilkkilä 7,00 

 
7. Elina Torro 6,00 

 
8. Heli Rantanen 5,00 

 
8. Silja Salmijärvi 5,00 

 
8. Jari Poikolainen 5,00 

 
11. Johannes Heinonen 4,00 

 
11. Minna Rinne 4,00 

 
11. Kalle Lehmusvuori 4,00 

 
11. Tomi Litendahl 4,00 

 
15. Ari Surkka 3,00 

 
15. Jesse Jokinen 3,00 

 
15. Anssi Kuusela 3,00 

 
18. Ari Nummela 1,00 

 
18. Ilpo Vesterinen 1,00 

 
18. Niilo Mutanen 1,00 

 
18. Massimo di Bella 1,00 

    SM-moniottelut Sijoitus Valmentaja Pisteet 

 
1. Jari Eronen 6,00 

 
2. Jarkko Finni 1,00 

    SM-maraton Sijoitus Valmentaja Pisteet 

 
1. Antero Liukkonen 7,50 

 
2. Antti Hyttinen 1,50 

 


